- <sup>107</sup> 1554: Lybiae; Unter Errata korrigiert zu Libye.
- <sup>108</sup> **Penitus sub aram**] *Ultimum sydus in nostro horizonte visu cognitum, de quo Prol. et Higinus.*
- <sup>109</sup> 1554: Sed satis ambagum.
- <sup>110</sup> 1554: melior.
- <sup>111</sup> 1554: Burgundosque; unter Errata korrigiert zu Burgundos.
- <sup>112</sup> 1514: ... Ubios, Tribones, atque aere recurvo  
 1554: ... Ubios, fulgentique aere Tribuchos **Fulgentique aere Tribuchos**] *Mirum est hoc nomen ita corrupte legi apud autores, proxime ad veram denominationem accedit Strabo qui Graece τριβόχης vocat, Gallice linguae est: zum dryen büchen Et poeta Elsatiam ac Brisgoeam significari vult. In Latinorum codicibus iam Triboces, iam Tribotes, nonnunquam Tribones, per tres inquam variatum literas c t et n, reperias. Ut taceam de quantitate mediae syllabae pro cuiusque libidine variata. Reliqua vocabula passim apud autores obvia, ut Ubiorum, Batavorum, Illyriorum lubentes transmittimus.*
- <sup>113</sup> Orig: sine.
- <sup>114</sup> 1514: Vangiones, quondamque feros in bella Batavos.  
 1554: Vangiones, hodieque feros in bella Batavos.
- <sup>115</sup> Die Zeilen von „Quam solus“ ... bis „... abusum“ fehlen 1514/1554.
- <sup>116</sup> **Helvetia aeterno**] *Loquitur de foedere quod hodie Haereditarium vocant, ictum inter domum Austriae, ac Helvetios Constantiae a Max. Aemiliano Caesare anno domini 1508, quod adhuc per Dei clementiam durat, magna utriusque populi felicitate: et ut porro in perpetuum duret, facit idem Deus in secula benedictus. Amen.*  
 Zu **facit**: unter Errata korrigiert zu faxit.
- <sup>117</sup> 1554: terribileis.
- <sup>118</sup> 1554: vir.
- <sup>119</sup> 1554: Cum nondum.
- <sup>120</sup> 1554: praeclae are omina; unter Errata korrigiert zu praeclarae omnia.
- <sup>121</sup> 1554: copia defunt, unter Errata korrigiert zu copia, desunt.
- <sup>122</sup> 1554: longos tibi det Deus annos.
- <sup>123</sup> 1554: Atque sibyllinam ...
- <sup>124</sup> 1514:  
 Finis huius Panegyrici, quod ipse Poeta Anno duodecimo supra millesimum, et quingentesimum, Agrippinae coram totius Germaniae principibus in publico anteaquam coronaretur decantavit.